
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Костромы 

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

03.05.2017 № Ч0!б~ /01-09

О внесении изменений в годовой календарный 
учебный график на 2016-2017 учебный год

На основании распоряжения Комитета образования, культуры, спорта 
и работы с молодежью от 02.05.2017 г № 379-P3/IV «О проведении 
последних звонков и выпускных вечеров в общеобразовательных 
организациях города Костромы в 2017 году», с целью выполнения 
образовательных программ начального общего образования, основного 
общего образования, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на
2016-2017 учебный год:

«Считать Сроки учебных четвертей учебного года:
4 учебная четверть (8 недель) -  с 27 марта по 29 мая 2017 года»

1.2. «Окончание учебного года:
1-8, 10 классы -  29 мая 2017 года».

И.о.директора шко С.Ю.Дубовицкая


